CÂMARA MUNICIPAL DE IA Ti - CE
C3I7: 41.338,708/0001-34

Rita [Manoe(Siíva, W". 74 - centro - Fone: (088) 3575-3059

CEP. 63.275-000 —Jati CE.

OFICIO N°016/ 2023

Jati-CE, 31 de março de 2023.

Do Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE

À lima. Prefeita Mônica Mariano

Senhora Prefeita,

O Vereador Presidente Francisco Alves de Medeiros - Solicita ao executivo uma reforma

no ginásio poliesportivo João Barreto Couto (Barretão), localizado na Rua Tab. Ulisses da

Silva Brito.

JUSTIFICATIVA: Haja vista que a prática esportiva traz benefícios para saúde e bem-estar

das pessoas, auxilia no desenvolvimento e no envolvimento com o ambiente social,

melhorando o processo de aprendizagem e ensino na rede pública.

Atenciosamente,

FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS

Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE